A iij

licū afferre. simū ut cauere didicissēt simplices tuas falsitates  
et a te tua fundamenta extorquē q̄ itidē nudas tuas positōes  
nob̄e ituleras. et adeo amphibologicas ut p̄plures ī eaꝝ pleris  
qz. nihil nisi p̄sumptionē et audaciā et eiusmōi intueri possent.  
Hoc aut̄ ex p̄feci. q̄a null̄ est tā insan⁹. q̄ nostra p̄ferat tuis  
et nō p̄ferat. Itē etiā tu ī p̄bationē tuoz. maximā pharaginē  
edidisti. in q̄liq̄at. qd̄ valeas vere. et qd̄ tecū / in q̄a etiā diuīa  
eloquia copiosissime quidē / sed tñ more declamatoriō citas / et  
adeo sapiēter / ut pene nihil p̄posito et iſtituto tuo attineat s̄z  
neqz illud miraclo adscripseri / Quippe / q̄ me et Thomastros  
( ut tuo utr̄ irrisorio vocablo ) et Thomā ipm irrideas et cri-  
mieris / q̄ distinctiōib⁹ assueti / his crebro utimur / O magnū  
Thomistaz dedec⁹: ūmo maximā glam / Tu em / q̄ tua doctrīa  
mūdū inouatur putas / et enersuz antiq̄uū monimēta / dū scri-  
pturas indistincte itelligis / q̄si nihil e quocatōis aut analogie  
cōtineāt. p̄sequēter aut̄ cōfuse itelligas et scribas et doceas ne  
cessē ē Quod utiqz ista tua magna pharago p̄barit / in qua tu  
is dict⁹ ita coherēt tua q̄ citas testimonia / sicut cat⁹ et simea in  
culeo / Tibi p̄pterea ē illud Sophisma / nihil et chimera / liti-  
gāt in sacco / tue scilicet p̄fusē pharagine / Itē aut̄ atqz iterz / et  
ad nauſcā repetē / q̄ sim ve Thomista et aristotelic⁹ et q̄ p̄ter  
Thomā nihil mea v̄bareboleāt / Quod equidē quando ad te  
scripsi / oportunū et satis mihi fuisse astruxerī / ad tibū maledic-  
tis p̄tradicendū / Visur⁹ es aut̄ euēstigio / an ego q̄qz : et forte  
lōge meli⁹ q̄ tu: manū ferule subduxerī / et an sim pur⁹ Thomi-  
sta / vt Jurista / aut Canōista / aut Paulista / aut certe Sophi-  
sta / Qm̄q̄ etiā si diuī thomā solū familiarit nouisse / nō plus  
asscriberē p̄bro / quod me et qdē v̄issime Tōistā vocitas / q̄z ce-  
cūs pri⁹. deinde lumīe decorat⁹ a Chrō phariseoz maledictionē  
asscripserit / q̄a pharisei Joāne euāgelista teste: ei maledixerūt  
dicētes. Tu discipul⁹ eius sis / idest Ihesu Christi / o maledic-  
tione et ob probrū singulare / esse discipulū Chī / aut etiā di-  
ct̄l Thome / Cui⁹ doctrīa velis. nolis. p̄ eccliam Romanā cri-  
brata ē et p̄bata. nō quasi Canonica. sed tanq̄ morib⁹ et fidei  
Catholice cōformis. Et q̄z Sūm⁹ Pōtifex Innōtēti⁹ / excepta  
sc̄ptura Canonica: doctrīe Sctōnū oīm antefert dices hui⁹  
S! doctor sapientia p̄ ceterk. excepta Canonica. habz p̄prieta  
et dōnū. modū dicendorū. veritatē Sententiaz. ita ut nūq̄. q̄